

入浴・プール料金区分		市内		市外	
		改定前	改定後(6月1日～)	改定前	改定後(6月1日～)
大人(中学生以上)	1日券	350円	450円	850円	900円
	1日券(団体) ※団体利用は15名	300円	400円	600円	650円
	1日券回数券	3,600円(12回分)	4,800円(12回分) ※令和6年3月販売分 まで+2回の14回分	3,600円(6回分)	3,900円(6回分)
小人(小学生以下)	1日券	240円	変更なし	450円	500円
	1日券(団体) ※団体利用は15名	200円	変更なし	400円	450円
	1日券回数券	2,400円(12回分)	変更なし	2,400円(6回分)	2,700円(6回分)
3歳以下		無料	変更なし	無料	変更なし
フリーパス(1ヶ月)大人用		6,000円	8,000円	8,400円	9,100円

休憩室(個室)利用料金	利用時間	改定前	改定後(6月1日～)	改定前	改定後(6月1日～)
	10:00～14:30	2,400円	2,600円	2,400円	2,600円
	15:00～19:30	2,400円	2,600円	2,400円	2,600円
	10:00～19:30	3,600円	3,900円	3,600円	3,900円